第1号様式(第3条関係)
年　　月　　日
さつま町長　　　　様

住所　　さつま町　　　　番地
氏名　　　　　　　　　　　印
(代表者名)

年度　　　　　　　　　　　　費補助金等交付申請書

　標記について，次により　　　　　　　　　　　　　　　費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。

記

　1　申請額　　金　　　　　　　　　　　円也
　2　事務事業名
　3　申請額算出内訳
　4　事業計画書
　5　収支予算書
　6　その他必要な書類

	[bookmark: _GoBack]申請内容に対する審査
	審査所見

	審査
	月　　日

	　(職・氏名)

印

	納税等確認
	□町税
	確認
	月　　日

	　(職・氏名)

印

	□保育料
	確認
	月　　日

	　(職・氏名)

印

	□水道使用料
	確認
	月　　日

	　(職・氏名)

印

	□町営住宅使用料
	確認
	月　　日

	　(職・氏名)

印